

SSH-Biler ApS
Kirstinehøj 59, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 35 83 31 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

Simon Storm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSH-Biler ApS
Kirstinehøj 59
2770 Kastrup

CVR-nr.: 35 83 31 10
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Simon Storm, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoforhandling samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.943.953 kr. mod 6.192.633 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.576.275 kr. mod 3.713.812 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	7.943.953	6.192.633
1 Personaleomkostninger	-1.601.976	-926.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.380	0
Driftsresultat	6.339.597	5.265.749
2 Øvrige finansielle omkostninger	-469.810	-501.613
Resultat før skat	5.869.787	4.764.136
3 Skat af årets resultat	-1.293.512	-1.050.324
Årets resultat	4.576.275	3.713.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.576.275	713.812
Disponeret i alt	4.576.275	3.713.812

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.021	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.021</u>	<u>0</u>
Deposita	67.914	65.660
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>67.914</u>	<u>65.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>161.935</u>	<u>65.660</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.799.806	9.115.409
Varebeholdninger i alt	<u>9.799.806</u>	<u>9.115.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.495	647.141
Udskidte skatteaktiver	150.282	0
Andre tilgodehavender	25.584	713.235
Periodeafgrænsningsposter	14.775	0
Tilgodehavender i alt	<u>228.136</u>	<u>1.360.376</u>
Likvide beholdninger	<u>7.425.127</u>	<u>4.542.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.453.069</u>	<u>15.018.718</u>
Aktiver i alt	<u>17.615.004</u>	<u>15.084.378</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.998.954	1.422.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.048.954</u>	<u>4.472.679</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	700.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>700.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.255	407.226
Langfristede gældsforpligtelser i alt	232.255	407.226
Gæld til pengeinstitutter	844	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	55.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.161.305	8.118.386
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.635	119.232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.443.794	1.050.324
Anden gæld	686.217	916.531
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.633.795	10.204.473
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.866.050</u>	<u>10.611.699</u>
Passiver i alt	<u>17.615.004</u>	<u>15.084.378</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.422.679	3.000.000	4.472.679
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.576.275</u>	<u>0</u>	<u>4.576.275</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.998.954</u>	<u>0</u>	<u>6.048.954</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.585.715	914.832
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.261</u>	<u>12.052</u>
	<u>1.601.976</u>	<u>926.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	440.649	386.590
Andre finansielle omkostninger	<u>29.161</u>	<u>115.023</u>
	<u>469.810</u>	<u>501.613</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.443.794	1.050.324
Årets regulering af udskudt skat	<u>-150.282</u>	<u>0</u>
	<u>1.293.512</u>	<u>1.050.324</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SSH-Holding ApS, CVR-nr. 40938230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet har indgået lejekontrakt med en forpligtelse svarende til tkr. 83.